

旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6
组地质灾害整治工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 145,534.40

(大写): 壹拾肆万伍仟伍佰叁拾肆元肆角

其中:安全文明施工费(小写): 95.83

(大写): 玖拾伍元捌角叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	D	檬梓村2组和3组							
1	040101001001	挖边坡土(石)方	[项目特征] 1. 部位:综合考虑 2. 土石类别:土方、石方、淤泥等综合考虑 3. 开挖方式:人机配合 4. 开挖深度:满足设计及规范要求 5. 综合单价:包含开挖、清除绿植(种类详现场)、机械凿打、爆破、解小、场内排水、场内转运、回填碾压、机械进出场费、余方运距2Km内等全部工作内容,亦包含建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 清除表土及地上附着物、拆除构(建)筑物等场地清理 2. 排地表水 3. 土石方开挖 4. 围护(挡土板)及拆除 5. 基底钎探 6. 场内运输 7. 回填碾压 8. 余方运距2KM	m3	150	14	2100		
本页小计								2100	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010403004001	条石挡土墙	[项目特征] 1. 石料种类、规格:条石 2. 石表面加工要求:满足建设单位要求 3. 预留泄水孔、碎石反滤层: 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 做法:满足建设单位要求 6. 全费用综合单价:包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费(含安全文明施工费)、规费、 税金等所有费用 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 吊装 3. 砌石 4. 变形缝、泄水孔、压顶抹灰 5. 滤水层 6. 勾缝 7. 材料运输	m3	86.25	581.05	50115.56		
		檬梓村9组							
本页小计								50115.56	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	010101003001	挖沟槽（坑）土石方	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位:综合考虑</p> <p>2. 土石类别:土方、石方、淤泥等综合考虑</p> <p>3. 开挖方式:综合考虑</p> <p>4. 开挖深度:满足设计及规范要求</p> <p>5. 综合单价:包含开挖、清除绿植（种类详现场）、机械凿打、爆破、解小、场内排水、场内转运、回填碾压、机械进出场费、余方运距2Km内等全部工作内容，亦包含建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清除表土及地上附着物、拆除构（建）筑物等场地清理</p> <p>2. 排地表水</p> <p>3. 土石方开挖</p> <p>4. 围护(挡土板)及拆除</p> <p>5. 基底钎探</p> <p>6. 场内运输</p> <p>7. 回填碾压</p> <p>8. 余方运距2KM</p>	m ³	60.69	24	1456.56	
本页小计							1456.56	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	040303015001	混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 泄水孔材料品种、规格:Φ50PVC@2000mm 3. 滤水层要求:碎石 4. 沉降缝要求:沥青木丝板 5. 其他:满足施工规范要求 6. 全费用综合单价:包含人、材、机、建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 养护 4. 抹灰 5. 泄水孔制作、安装 6. 滤水层铺筑 7. 沉降缝	m3	11.6	1090.6	12650.96		
3	041001001001	拆除路面	[项目特征] 1. 材质:砼 2. 厚度:200mm 3. 全费用综合单价:包含人、材、机、建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 运输	m2	14.96	31.57	472.29		
本页小计								13123.25	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	040103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种：混凝土 2. 运距：由投标人自行考虑 3. 全费用综合单价：包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费（含安全文明施工费）、规费、 税金等所有费用 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	2.99	50.92	152.25		
5	040201022001	600*400mm排水沟、截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸：内空宽600*深400mm 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：100 mmC20砼 3. 沟壁材料：C30砼 4. 沟壁厚度：200mm 5. 全费用综合单价：包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费（含安全文明施工费）、规费、 税金等所有费用 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 基础、垫层铺筑 3. 混凝土拌和、运输、浇筑 4. 侧墙浇捣或砌筑 5. 勾缝、抹面	m	5	242.67	1213.35		
本页小计							1365.6		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	010515003001	Φ25钢筋水篦子	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格：Φ25 2. 全费用综合单价：包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费（含安全文明施工费）、规费 、税金等所有费用 [工作内容] 1. 水篦子制作、运输 2. 水篦子安装 3. 焊接（绑扎）	t	0.655	6016.66	3940.91		
7	011601001001	原条石涵洞拆除砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称：原条石涵洞拆除砌体拆除 2. 砌体表面的附着物种类：详现场实际 情况，综合考虑 3. 场内运距：由投标人自行考虑 4. 全费用综合单价：包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费（含安全文明施工费）、规费 、税金等所有费用 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	7	112.89	790.23		
本页小计							4731.14		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	040501001001	DN500钢筋混凝土管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:100mmC20砼 2. 规格:φ500 3. 接口方式:企口式 4. 全费用综合单价:包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费(含安全文明施工费)、规费 、税金等所有费用 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 预制管枕安装 5. 管道铺设 6. 管道接口 7. 管道检验及试验	m	7	214.23	1499.61		
9	040203007002	200mm水泥混凝土路面恢复	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:200mm 3. 全费用综合单价:包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费(含安全文明施工费)、规费 、税金等所有费用 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m ²	7	119.26	834.82		
本页小计								2334.43	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
10	040201022002	400*400mm排水沟、截水沟	<p>[项目特征]</p> <p>1. 断面尺寸：内空宽400*深400mm 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：100mmC20砼 3. 沟壁材料：C30砼 4. 沟壁厚度：200mm 5. 全费用综合单价：包含人、材、机、建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除 2. 基础、垫层铺筑 3. 混凝土拌和、运输、浇筑 4. 侧墙浇捣或砌筑 5. 勾缝、抹面</p>	m	3.7	231.76	857.51		
11	040201022003	400*200mm滑槽	<p>[项目特征]</p> <p>1. 断面尺寸：内空宽400*深200mm 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：100mmC20砼 3. 滑槽侧壁材料：C30砼 4. 滑槽侧壁厚度：200mm 5. 全费用综合单价：包含人、材、机、建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除 2. 基础、垫层铺筑 3. 混凝土拌和、运输、浇筑 4. 侧墙浇捣或砌筑 5. 勾缝、抹面</p>	m	3.7	196.76	728.01		
本页小计								1585.52	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
12	040501004001	DN500HDPE双壁波纹管	[项目特征] 1. 输送介质：排水 2. 材质及规格：DN500HDPE双壁波纹管 3. 连接形式：承插 4. 全费用综合单价：包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费（含安全文明施工费）、规费、 税金等所有费用 [工作内容] 1. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 2. 管道铺设 3. 管道检验及试验	m	14	159.96	2239.44		
13	040203007001	100mm水泥混凝土路面	[项目特征] 1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：100mm 3. 全费用综合单价：包含人、材、机、 建筑工程一般风险、管理费、利润、 措施费（含安全文明施工费）、规费、 税金等所有费用 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m ²	25	63.98	1599.5		
		祝家村6组							
本页小计								3838.94	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
1	040101001002	挖边坡土(石)方	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位:综合考虑 2. 土石类别:土方、石方等综合考虑 3. 开挖方式:人机配合 4. 开挖深度:满足设计及规范要求 5. 直径较大的石头埋在下层,面层看面位小粒径石头及土方 6. 综合单价:包含开挖、清除绿植,乔灌木砍伐(种类详现场)、机械凿打、爆破、解小、场内排水、场内转运、回填碾压、机械进出场费、余方运距2Km内等全部工作内容,亦包含建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清除表土及地上附着物、拆除构(建)筑物等场地清理 2. 排地表水 3. 土石方开挖 4. 围护(挡土板)及拆除 5. 基底钎探 6. 场内运输 7. 回填碾压 8. 余方运距2KM</p>	m3	906.5	24	21756	
本页小计							21756	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010101003002	挡墙基础挖沟槽（坑）石方	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位：综合考虑 2. 土石类别：石方 3. 开挖方式：综合考虑 4. 开挖深度：满足设计及规范要求 5. 综合单价：包含开挖、清除绿植（种类详现场）、机械凿打、爆破、解小、场内排水、场内转运、回填碾压、机械进出场费、余方运距2Km内等全部工作内容，亦包含建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费（含安全文明施工费）、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清除表土及地上附着物、拆除构（建）筑物等场地清理 2. 排地表水 3. 土石方开挖 4. 围护（挡土板）及拆除 5. 基底钎探 6. 场内运输 7. 回填碾压 8. 余方运距2KM</p>	m3	143.44	40	5737.6		
3	040101001003	整理挖方边坡	<p>[项目特征]</p> <p>1. 土石类别：综合考虑 2. 开挖方式：人机配合 3. 场内运距：综合考虑 4. 清除露出表面的土石、松动石方</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护（挡土板）及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输</p>	m2	469.51	4.11	1929.69		
本页小计								7667.29	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	04B001	管道保护	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:管道保护</p> <p>2. 种类:水、气等现有管道</p> <p>3. 其他:此项费用包干计取,保护措施由中标单位根据实际情况采取保护措施,如若损坏或损毁,由中标单位负责维修或赔偿,建设单位不另行支付该项费用</p> <p>4. 全费用综合单价:包含人、材、机、建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 保护</p>	项	1	2000	2000		
5	010403004002	条石挡土墙	<p>[项目特征]</p> <p>1. 石料种类、规格:条石</p> <p>2. 石表面加工要求:满足建设单位要求</p> <p>3. 预留泄水孔、碎石反滤层:</p> <p>4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆</p> <p>5. 做法:满足建设单位要求</p> <p>6. 全费用综合单价:包含人、材、机、建筑工程一般风险、管理费、利润、措施费(含安全文明施工费)、规费、税金等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输</p> <p>2. 吊装</p> <p>3. 砌石</p> <p>4. 变形缝、泄水孔、压顶抹灰</p> <p>5. 滤水层</p> <p>6. 勾缝</p> <p>7. 材料运输</p>	m3	42.19	582.8	24588.33		
本页小计							26588.33		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧县街道檬梓村2组和3组、9组、祝家村6组地质灾害整治

第 13 页 共 13 页

合 计	136662.62	
-----	-----------	--

